e) zák. č. 138/1991 Z.z. o majetku obcí v znení neskorších právnych    

predpisov ako prípad hodný osobitného zreteľa. 

Jozefovi Behálovi rod. Behálovi, nar.  5.2.1961, bytom ulica Čerešňová 35, Nitrianske Hrnčiarovce 

za kúpnu cenu 20,-/m2, t.j. 4100,- Eur slovom štyritisícsto eur 

v zmysle §9a  odst. 8 písme. e) zák. č. 138/1991 Z.z. o majetku obcí v znení neskorších právnych    

predpisov ako prípad hodný osobitného zreteľa. 

Zdôvodnenie : Predmetný pozemok žiadateľ užíva ako súčasť svojej záhrady. Obec nevie 

predmetný pozemok využiť na svoje účely z dôvodu, že je úzky a nachádza sa medzi dvomi